Руководителю структурного подразделения

«Региональный центр выявления и

поддержки одаренных детей в Белгородской

области»

ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха»

Е.В. Никулиной

(ФИО обучающегося)

(класс, образовательная организация)

(муниципальный район / городской округ)

ЗАЯВКА – САМОПРЕЗЕНТАЦИЯ

Прошу рассмотреть мою заявку на участие в конкурсном отборе на образовательную

программу

(название образовательной программы)

Направление:

«Наука», «Спорт», «Искусство», «Социальная одаренность» (нужное подчеркнуть)

в Региональный центр выявления и поддержки одаренных детей в Белгородской

области «Алгоритм Успеха»

Самопрезентация (текст в произвольной форме, указать результаты обучения по

направлению, по предметам, творческие достижения, личные достижения,

приобретенные навыки по предмету, увлеченность, профессиональная ориентация и др.;

не более 100 слов)

Прилагаю карту индивидуальных достижений и скан-копии подтверждающих

дипломов, сертификатов, грамот и др.

« » 20 г.   /

(подпись) (расшифровка подписи)